
OHM

Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

KUJCP010V482

Dodatek č. 23 - zúčtovací U/tl/ ^ 

k pojistné smlouvě č. 2269128460 ze dne 1.7.2015
pro havarijní pojištění vozidel
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 
]iří Vančura, ředitel Agentury jižní Čechy
Ing. Miloš Macek, vedoucí Referátu pojištění majetku a odpovědnosti

Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3, 370 21 České Budějovice 
tel. 386 791111, fax. 386 791133

a

Jihočeský kraj
Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
1Č: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300 
(dále jen „pojistník")
zastoupený: Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění a dalších příslušných právních předpisů, tento 
dodatek k pojistné smlouvě, který spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele 
a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek je uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře
F.M.Partner spol. s r.o.
Adresa sídla: Rudolfovská tř. 202/88,370 01 České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř")

Korespondenční adresou je adresa pojišťovacího makléře: F.M.Partner spol. s r.o., Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 
České Budějovice

*KUJCP010V482*



Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Tímto zúčtovacím dodatkem se zohledňují změny v pojištění (dopojištění, odpojištění, netechnické změny) 
nahlášené zástupcem pojištěného v období 1.7.2019 - 30.9.2019.

2. Pojistník sjednává tento dodatek pojistné smlouvy ve prospěch pojištěných (organizace pojistníka), uvedených 
v technických průkazech jednotlivých vozidel.

3. Dopojištění - Celkové pojistné za dodatek bude součtem dílčích pojistných za každé vozidlo
v dodatku.

Odpojištění- Nespotřebované pojistné za dodatek bude součtem nespotřebovaného pojistného za 
každé odpojištěné vozidlo v dodatku.

Článek II. 
Změny v pojištění

1) Dopojištění
Viz Článek III. tohoto dodatku a přílohy č. 1,2

2) Zániky v pojištění
Popis a účinnost změn jsou uvedeny v příloze č. 3

l) Netechnické změny v pojištěni
Popis a účinnost změn jsou uvedeny v příloze č. 4

Článek III.

Pojistné podmínky

Havarijní pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel 
VPP H-350/14 (dále jen VPP).

Doplňková pojištění se řídí VPP a následujícími zvláštními pojistnými podmínkami (dále jen ZPP):

doplňkové pojištění strojů (dále jen strojní pojištění)
- ZPP H - 300/14;
doplňkové pojištění cestovních zavazadel a věcí osobních potřeby (dále jen pojištění zavazadel)
- ZPP H - 361/14;
doplňkové úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem (dále jen úrazové pojištění)
- ZPP H - 362/14;
doplňkové pojištění skel vozidla (dále jen pojištění skel)

- ZPP H-364/14;

Článek IV.

Druhy a způsoby pojištění, předměty pojištění 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL

Základní havarijní pojištění motorových vozidel upravují všeobecné pojistné podmínky (dále jen VPP) 
H - 350/14.

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 2 tohoto dodatku.

2



Rozsah pojištění (pojistné nebezpečí):
Částečná havárie - zahrnuje pojistná nebezpečí základní havárie, živel, vandalismus

Předmět pojištění:
- veškerá vozidla do stáří 4 let od jejich uvedení do provozu
- veškerá nákladní vozidla v užívání Správy a údržby silnic jihočeského kraje do stáří 5 let od jejich uvedení do 

provozu
- další vyb ra ná sta rší vozid la

Zvláštní ujednání:
1) Pojistná částka zahrnuje vždy veškerou výbavu vozidel včetně autorádií, dále např. pojištěni nestandardní 

výbavy záchranných vozidel (v pojistné částce bude zahrnuta i vlastní kompletní vnitřní výbava vozidel, 
polepy a výstražné světelné zařízení).

2) Odstranění výluky při činnosti vozidla jako pracovního stroje.
Pro nákladní vozidla, speciální automobily, traktory a přívěsy např. Správy a údržby silnic (pouze při jejich 
pohybu na pozemních komunikacích) neplatí výluka dLe VPP H-350/14 čl. 19 odst. 1 písm. i)

Pojistnou Hodnotou pojištěného vozidla (dle podkladů předaných pojistníkem) je: 

pro vozidla do 4 let stáří jeho nová cena
- pro starší vozidLa jeho obvykli cena

Pozn. - Stáři vozidla je pro účely této smlouvy počítáno od data prvního uvedení vozidla do provozu k datu 
účinnosti pojistné smlouvy resp. k datu vstupu vozidla do pojištění.

Nová cena vozidla je cena, za kterou Lze stejné nebo srovnatelné vozidlo, sloužící ke stejnému účeLu, znovu pořídit 
v daném čase a na daném místě jako vozidlo nové.
Obvyklou cenou se pro účely tohoto pojištění rozumí cena, která odpovídá přiměřeným nákladů na pořízení věci 
stejného druhu, kvality a opotřebení, a to na trhu v ČR.

Územní platnost pojištění:
Odchylně od VPP H-350/14 čl. 5 se ujednává:

Geografické území Evropy a celé území Turecka - osobní a užitková vozidla
- autobusy
- vybrané nákladní automobily a přívěsy určené pro přepravu ryb 
(RZ vyznačené v příloze č. 2)

Česká republika - ostatní vozidla

Spoluúčast
5% min. 2 000 Kč - osobní a užitková vozidla do 3,5 t

- vozidla záchranné služby a sanitní vozidla,
- motocykly

10% min. 5 000 Kč - ostatní vozidla

2. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB

Úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem se řídí všeobecnými pojistnými 

podmínkami pro havarijní pojištění vozidel VPP H - 350/14 a zvláštními pojistnými podmínkami ZPP 
H-362/14 pro úrazové pojištění Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních.

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 2 tohoto dodatku, u kterých je v kolonce předmětného 
rizika uvedena „l".

Pojištění se sjednává
pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidLem s výjimkou motocyklů a pracovních 
strojů
na všechna sedadla (viz technický průkaz)
u autobusů (nad 9 sedadel) také pro stojící osoby (viz technický průkaz)

3



150 000,- Kč 
300 000,- Kč 
37 500,- Kč

Pojištění je sjednáno v sazbě US
smrt úrazem 
trvalé následky úrazu 
tělesné poškození způsobené úrazem

Územní platnost pojištěni je určena územní platností základního havarijního pojištění. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.

3. POJIŠTĚNÍ ČELNÍHO SKLA

Pojištění skel se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel VPP H-350/14 a 
zvláštními pojistnými podmínkami ZPP H-364/14 pro pojištění skel.

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 2 tohoto dodatku, u kterých je v kolonce předmětného 
rizika uvedena „l".

Pojištění se sjednává pro případ poškození nebo zničení čelních skel pojišťovaných vozidel.
Pojištění lze uzavřít pro:

osobní a užitková vozidla (vč. sanitních vozidel)

nákladní vozidla vč. tahačů
autobusy

Pojištění se sjednává bez spoluúčastí.
Pojištění se sjednává na pojistnou částku uvedenou v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Stanovená pojistná částka je horní hranicí pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost, ke kterým 
dojde za jeden pojistný rok.

Územní platnost pojištění je dána územní platností pojištění vozidla.

Zvláštní ujednání:
Pojištění skel se nesjednává pro vozidLa Správy a údržby silnic jihočeského kraje.
Pokud nebude pojistná částka stanovená pro pojištění čelních skel dostatečná a vozidlo bude mít zároveň 
sjednáno havarijní pojištění, pak bude případný rozdíl doplacen z havarijního pojištění bez odpočtu 
spoluúčasti.

4. POJIŠTĚNÍ ZAVAZADEL S ODCIZENÍM

Pojištění zavazadel se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel VPP H - 350/14 a 
zvláštními pojistnými podmínkami ZPP H-361/14 pro pojištění zavazadel.

Pojištěni se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 2 tohoto dodatku, u kterých je v kolonce předmětného 
rizika uvedena „1".

Sjednaná pojistná nebezpečí:
Živel, s výjimkou škod způsobených zvířetem, základní havárie, odcizení

Předmětem pojištění jsou zavazadla a věci osobní potřeby. Pojištění se nevztahuje na cennosti a věci sloužící k 
výdělečné činnosti.

Zvláštní ujednání:
Pojištění zavazadel se vztahuje rovněž na fotografické, optické, filmovací, elektronické a obdobné přístroje, pokud 
jsou tyto uloženy tak, že je není vidět zvenčí vozidla.

Krádeží zavazadel se rozumí i taková událost, která nesouvisí s dopravní nehodou pojištěného vozidla.

Pojištění zavazadel nelze uzavřít pro přívěsy a návěsy.

4



Pojištění se uzavírá na pojistnou částku uvedenou v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Pojištění se nevztahuje mimo jiné na krádež zavazadel ze zaparkovaného vozidla, neprokáže-li pojištěný, že při 
parkování v době od 22:00 do 6:00 bylo nezbytné, aby zavazadla zůstala uložena ve vozidle, zavazadlovém střešním 
boxu nebo na vnějším nosiči.

Územní platnost pojištění je dána územní platností základního pojištění vozidLa.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 500 Kč.

5. STROJNÍ POJIŠTĚNÍ

Strojní pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro havarijní pojištění vozidel VPP H - 350/14 a 
zvláštními pojistnými podmínkami ZPP H - 300/14 pro pojištění strojů.

Pojištění se sjednává pro vozidla uvedená v příloze č. 2 tohoto dodatku, u kterých je v kolonce předmětného 
rizika uvedena „l".

Pojištění strojních rizik se sjednává pro traktory, pracovní stroje popř. jiné vybrané stroje, k nimž je současně 
sjednáno havarijní pojištěni.

Pro pojištění strojů neplatí výluka dle VPP H - 350/14, čl. 19., odst. 1) písm. i) - výluka na škody vzniklé při 
činnosti vozidla jako pracovního stroje.

Pojistnou hodnotou pojištěného stroje je jeho obvyklá cena.

Územní platnost pojištění je určena územní platností havarijního pojištění.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 10% min. 5 000 Kč.

Strojní pojištění lze uzavřít pro vozidla: 
nákladní, speciální automobil 
přivěs, návěs za automobil 
přivěs, návěs za traktor 
traktor kolový 
pracovní stroj

Článek V.

Výše a způsob placení pojistného

A. Pojistné činí:

Pojistné prorata za nově zařazená vozidla v dodatku............................................................................. 267 279 Kč

Pojistné prorata za vyřazená vozidla v dodatku....................................................................................-101068 Kč

POMĚRNÉ POJISTNÉ ZA DODATEK* ČINÍ...............................................................................................166 211 Kč

B. Nedoplatek pojistného za dodatek ve výši 166 211 Kč vyrovná pojistník úhradou na účet pojistitele

C. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na účet pojistitele 
č. 2226222/0800 vedený u České spořitelny a.s., variabilní symbol: 2269128460.

* Rozumí se pojistné za zbývající část pojistného roku (ode dne účinnosti změn do 30. 6. příslušného pojistného roku).

5



4

Článek VI.

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit zplnomocněnému makléři, na adresu:

F. M. Partner spol. s r.o.
Rudolfovská tř. 202/88, 370 01 České Budějovice 
tel.: 387 023 110, fax: 387 023 126 
e-mail: obchod@fmpartner.cz

Zplnomocněný makléř je pak povinen, bez zbytečného odkladu, nahlásit pojistnou událost pojistiteli. 

Škodnou událost lze dále oznámit:
a) telefonicky prostřednictvím linky pojistitele č. 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictvím 

www.koop.cz;
b) osobně na kterémkoli obchodním místě pojistitele;;
c) písemně na adresu:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modříce

Vyřizování pojistných událostí provádí:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
Centrum likvidace pojistných událostí - motorová vozidla
101 00 Praha 10, Sámova 8
tel.: 272 112 109, 272 112 112, 272 112 185
e-mail: auto-kontakt@koop.cz

Článek VII. 
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník prohlašuje, že:
a) věci uvedené v tomto dodatku pojistné smlouvy (dále jen dodatku) nejsou pojištěny proti stejným 

nebezpečím u jiného pojistitele;
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti a bere na vědomí, že je povinen v průběhu 

doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny;
c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si vědom 

povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné 
změny v těchto údajích;

2. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní 
strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou 
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému 
doručením pojišťovacímu makléři.

3. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové 
podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, jejichž součástí jsou Informace o zpracování 
osobních údajů v pojištění vozidel, a seznámiL se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité 
informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na 
důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek

4. Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v Listinné nebo jiné textové podobě (např. 
na trvalém nosiči dat) pojistné podmínky uvedené v tomto dodatku, a seznámiL se s nimi. Pojistník si je 
vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást této pojistné smlouvy nebo tohoto dodatku a upravují rozsah 
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další 
podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

6



5. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

6. Pojistník prohlašuje, že pojišťované vozidlo (pojišťovaná vozidla) je (jsou) v dobrém technickém stavu 
a nepoškozeno (a) není-li v této pojistné smlouvě uvedeno jinak.

7. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu 
uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, 
aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, 
pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhLasiL s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění 
smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová 
schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést: 2269128460-xx.xx.xxxx (přiřazené číslo PS a datum 
počátku smlouvy ve formátu DDMM.RRRR).
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují 
i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

Článek VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku pojistné smlouvy musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené 
pojistitelem, a není-li taková Lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení dodatku pojistníkovL 
Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od tohoto dodatku se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se 
s takovou odchylkou podstatně nemění podmínky uvedené v dodatku.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.7.2019.

3. Tento dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2 
stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

4. Stejnopis tohoto dodatku pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné 
smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

6. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 8 stran a 4 přílohy.

Výčet příloh:
příloha čl- Výkaz pojištění souboru vozidel 
příloha č.2- Seznam pojišťovaných vozidel 
příloha č. 3 - Zániky pojištění 
příloha č. 4 - Netechnické změny v pojištění

Článek IX.

Zpracování osobních údajů

1. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a 
kontaktní údaje a záznamy vzájemné komunikace pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu, a to pro 
účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochrany 
právních nároků Pojistitele a prevence a odhalováni pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání.

2. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a 
kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

7



3. Zástupce pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za pojístníka má v souvislostí se zpracováním právo na
přístup k osobním údajům, právo na jejich opravu a výmaz, právo na omezení zpracování a právo podat
námitku proti zpracování v případě zpracování na základě oprávněného zájmu. Další informace o zpracování
osobních údajů a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách
www.koop.cz v sekcí „O pojišťovně Kooperativa".

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval: Eva Rokůsková

8



V
Ý

K
A

Z
 P

O
U

Š
T

Ě
N

Í S
O

U
B

O
R

U
 V

O
Z

ID
E

L

C
•0)

></>

o'
Q_

5

co
"O
o
■o

o
CO
£
o

CL

N

CO

O
bc

ho
dn

í s
le

vo
 n

o 
flo

til
e

 4
3%



P
ří

lo
h

a 
č.

 1 
k 

do
da

tk
u 

č.
 2

3 
po

jis
tn

é 
sm

lo
uv

y 
č.

 2
26

91
28

46
0

 
N

O
V

Ě
 Z

A
Ř

A
Z

E
N

Á
 V

O
Z

ID
LA

 
H

av
ar

ijn
í p

oj
iš

tě
ní

 (
riz

ik
o 

čá
st

eč
ná

 h
av

ár
ie

)

i

ř"

1
8
H

<N
H
T—1

-*
ÍN
rH

<D
rn
rH

00

rH

O
u>
rH

rn

rH

á

rH

8
rH

8
ÍN

O
fM
(N

(

8
rH

(N
o>
O

00
o

iO
h-
o

O
h-
o‘

LA
LQ
O

rH
tD
o“

h-
LA
ď

LA
O*

rn
LA
ď

O
LA

o

1
O

r-1

O

-í
o

fN

H

o

ro

<N

o

-t

m

-4-*
_Q>

LA

-t

•M
-2
LO

UA

r*.

ID

í}

00

r-.

+->
_4>

CD

00

+J
_4>

O
rH

<T>

■M
.2

o
rH
■ara
c

S
tr

án
ka

 2
 z

 4



P
ří

lo
ha

 č
. 1

 k 
d

o
d

a
tk

u 
č.

 2
3 

po
jis

tn
é 

sm
lo

uv
y 

č.
 2

26
91

28
46

0 
N

O
V

Ě
 Z

A
Ř

A
Z

E
N

Á
 V

O
Z

ID
LA

 
H

av
ar

ijn
í p

oj
iš

tě
ní

 (
riz

ik
o 

čá
st

e
čn

á 
h

a
vá

rie
)

O
E J3
» 3
c >u
■M '3 O* 3

11 
•ři. l/l 
" N 0/ Oí

-Q 
aj -re

O t/i

E >

SS JS

ú
JÍ
OIA
0

1
Nre
l/l

'5
co

re -p l/1 >N

i 323

're t 
O l/l

-3 
»N "5 
3 ti
re o

«i-< ^
c re 

_o c
° 2

g -5 S
S | >3
3 -a 3

"re "o
« s g-
> = N
tu a» 3 
* * _o 
3 3 -re 2 >

1/1 L/1 'TO

° o ■§
$ 5 .«!.
C C w 
"í "í ai
>U HJ U1

><v xu >ai +-» +j +/
>«/1 51/1 >1/1

s
H
Z
ti
M
U
O
O
l/l

í
5
N

£

et

2 P
oj

iš
tě

ní
 z

av
az

ad
el

 lz
e 

sj
ed

na
t p

ro
 v

še
ch

na
 v

oz
id

la
 v

yj
m

a 
př

ív
ěs

u 
a 

ná
vě

su
. 

P
oj

iš
tě

ní
 s

e 
sj

e
dn

áv
á 

se
 s

po
Lu

úč
as

tí 5
00

 K
č.



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

1

k

d
o
d
a
t
k
u

č
.

2
3

p
o
j
i
s
t
n
é

s
m
l
o
u
v
y

č
.

2
2
6
9
1
2
8
4
6
0

N
O
V
Ě

Z
A
Ř
A
Z
E
N
Á

V
O
Z
I
D
L
A

H
a
v
a
r
i
j
n
í

p
o
j
i
š
t
ě
n
í

(
r
i
z
i
k
o

č
á
s
t
e
č
n
á

h
a
v
á
r
i
e
)

S
t
r
á
n
k
a

4

z



P
ří

lo
ha

 č
. 2

 k
 d

od
at

ku
 č

. 2
3 

p
o

jis
tn

é 
sm

lo
uv

y 
č.

 2
2

6
9

1
2

8
4

6
0 

S
E

Z
N

A
M

 P
O

JI
Š

Ť
O

V
A

N
Ý

C
H

 V
O

Z
ID

E
L

 
S

e
zn

a
m

 v
oz

id
el

 p
ro

 h
av

ar
ijn

í p
oj

iš
tě

ni
 m

ot
or

ov
ýc

h 
vo

zi
de

l

tiIš vxEznivzwajna)

IN31SXÍOd w iw m

VXIZXU VZ W3X133

JNlOttlS

VKIVZVAVZ

01JBWT3?

{NJISIlOd pKltfVAVH Dt^Z

ix wvibiNazauacN

•%VBZVS

\nanoA<iQ>

lAWUA 
INatfVONtlS3N3Nia?A 
(VN33 Y1XAA80 / VN3D 

W ON) VXiSV? yNiSHOd

tod in iiw av h  ~myz

INajVNZO JNQ0H380

TU

OÍ53W

m......
J

i 8 -

1 rvi h <j .3; iN!

s 8

“8 4 
m a

;í I

1

á ‘-fiSf
2 ?SS

■
1 § 1 § §

°; 8i

s: S K
<r*: <n. ~

% a

§ 8 8 8 8: 8 8' 8
rí: «-Ti H

<1* i o> cn

» i

c5 e5 o5

o o c >

O: rl| rH "í

1 iC

Co

|S IS *

g S

Ž! ti

8 8



Př
ílo

ha
 č

. 2
 k

 d
od

at
ku

 č
. 2

3 
po

jis
tn

é s
m

lo
uv

y 
č.

 2
26

91
28

46
0 

S
E

Z
N

A
M

 P
O

JI
ŠŤ

O
V

A
N

Ý
C

H
 V

O
Z

ID
E

L
 

Se
zn

am
 v

oz
id

el
 p

ro
 h

av
ar

ijn
í p

oj
iš

tě
ní

 m
ot

or
ov

ýc
h 

vo
zi

de
l

wnzidvzwairm

JHJlSIlOd X3i\QOd

8,8 8 8 8 8]
i-4 mm mm** 
IN H H H H .
i-c m m m m: m 4

01010101 011 
rH , iH rH i rH 1 rH 11 
O O 1 O 0:0" 
IN lNIN IN:(N I

r-

> s  n |
n  a  91101 o» o> 3 
n H H H H H j

asasasn

3ISSSSSÍ
M tO IlO tO tO tO 8 
<n  m il t i uv uv tn i

o o:o o cvol

r§§i

ontsjma?

4

JNlUjKOd PlUWAVH T

DtííViSiNjpu;

S AtfVZVS

WIZOAOQ

Ca a o t a a  ma mramus
3N13JA t mu yiXAABO 

/ VN33 v AON) tnusy? VNiSKO

?*y^jyáÉWR

nZOAOHd CMS {N303ATI 3K)

»*totus
tnovzvA
ffwsp*-

-

INJJjllOdWIniVAVH

JN32VMZO JN00H3

"O)

;'ois

?

-í:-í
tO (M fM ,fS f\| (Nd
m m mm m m s

S IN <N IN (N ÍN I
tO itO IlO :tO tO É m i s-1 s-' s-: s-, r- «

8888881
rH rH r-í rl ■ H H 'i

I— II— ; I— : í~- ř

oo uv uv tn tn ul i 
.. ..

<,<:<■< < < •

uvin uv tn . 
rHCOOOCOÍ 
0'0I0:0!(
>—i mmm m, m

'8 38 ‘J

01 01 01101 i

.UVOVUV- 
■t HIQ C

! im ;m iO c

v o o o o o 0
CC > > > > >1
h 'h Ih!h:, '
o o o o 5 
toio o o r „ co.SiSNTníms mmmr-

i* s,s,

-Jí 3!3:3i3
2 oo,co|co!ooit 

Ul KJ »U j*U kj jHJ I

iO tp itp tp ,tp ů
10 rí í^a*
m m mim mimi 
m oi oi i oi oi i oi M-HHiHHrijj

m
£ tn tnii/i 
®jfsl N N 
Z NI fsJ řsl

Sa
ni

tn
í v

oz
id

la
 

st
rá

nk
a 

, z
 ,



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

2

k

d
o
d
a
t
k
u

č
.

2
3

p
o
j
i
s
t
n
é

s
m
l
o
u
v
y

č
.

2
2
6
9
1
2
8
4
6
0

S
E
Z
N
A
M

P
O
J
I
Š
Ť
O
V
A
N
Ý
C
H

V
O
Z
I
D
E
L

S
e
z
n
a
m

v
o
z
i
d
e
l

p
r
o

h
a
v
a
r
i
j
n
í

p
o
j
i
š
t
ě
n
í

m
o
t
o
r
o
v
ý
c
h

v
o
z
i
d
e
l

O
s
t
a
t
n
í

v
o
z
i
d
l
a

S
t
r
á
n
k
a

1

z



P
ř
í
l
o
h
a

t

3

k

d
o
d
a
t
k
u

č
.

2
3

p
o
j
i
s
t
n
é

s
m
l
o
u
v
y

2
2
6
9
1
2
8
4
6
0

V
Y
Ř
A
Z
E
N
Á
V
O
Z
I
D
L
A

S
e
z
n
a
m
v
o
z
i
d
e
l

p
r
o

h
a
v
a
r
i
j
n
í

p
o
j
t
ž
t
ě
n
í

m
o
t
o
r
o
v
ý
c
h

v
o
z
i
d
e
l

S
t
r
á
n
k
a



P
ř
í
l
o
h
a

Č
.

4

k

d
o
d
a
t
k
u

č
.

2
3

p
o
j
i
s
t
n
é

s
m
l
o
u
v
y

č
.

2
2
6
9
1
2
8
4
6
0

N
E
T
E
C
H
N
I
C
K
É

Z
M
Ě
N
Y

S
e
z
n
a
m
v
o
z
i
d
e
l

p
r
o

h
a
v
a
r
i
j
n
í

p
o
j
i
š
t
ě
n
í

m
o
t
o
r
o
v
ý
c
h

v
o
z
i
d
e
l


